

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspěv.organizace</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Oprava vodoinstalace učebny a laboratoře FY</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>Juřena Pavel</b>	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Z	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	2 500
N	PSV celkem	114 639
ZRN	celkem	117 139
HZS		0
RN II.a III.hlavy		117 139
ZRN+VRN+HZS		117 139
	Ostatní VRN	0
	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Pavel Juřena	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
1.4.2019	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	117 139 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	24 599 Kč
DPH	% činí :	0 Kč
Základ pro DPH	% činí :	0 Kč
DPH	% činí :	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>141 738 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava vodoinstalace učebny a laboratoře FY</i>
Objekt :	<i>Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspě. organizace</i>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	2 500	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 575	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	5 444	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	9 967	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	36 243	0	0	0
734 Armatury	0	10 920	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	50 490	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>2 500</b>	<b>114 639</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava vodoinstalace učebny a laboratoře FY</b>
Objekt :	<b>Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspěv. organizace</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
1	971 10-0031.RAA	Vybourání otvorů na napojení UTa rýh na odpad	sou	1,00	2 500,00	2 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>2 500,00</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
2	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	10,00	157,50	1 575,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 575,00</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
3	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	20,00	219,00	4 380,00
4	722 29-0215.R00	Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100	m	20,00	20,00	400,00
5	722 18-1113.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	20,00	33,20	664,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>5 444,00</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
6	725 21-2348.R00	Umyvadlo s polosloupem	soubor	2,00	1 650,00	3 300,00
7	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,00	1 260,00	3 780,00
8	725 32-9101.R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	1,00	1 137,00	1 137,00
9	725 32-9101.R00	Dřez dvojitý se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00	1 750,00	1 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>9 967,00</b>
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
10	733 16-1104.R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	20,00	259,00	5 180,00
11	733 16-1104.RZ1	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé zednické výpomoci	m	30,00	57,50	1 725,00
12	733 16-1106.R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	20,00	293,00	5 860,00
13	733 16-1107.R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	30,00	325,00	9 750,00
14	733 16-1108.R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	16,00	480,50	7 688,00
15	733 11-0808.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	50,00	60,00	3 000,00
16	733 19-0108.R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 50	m	80,00	10,50	840,00
17	733 19-0108.R00	Vypouštění a napouštění sys	hod	10,00	220,00	2 200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>36 243,00</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
18	734 26-1314.R00	Šroubení V 4301 rohové, G 1/2	kus	13,00	181,00	2 353,00
19	734 22-2622.RT2	Ventily s hlavici termostatickou rohové, G 1/2	kus	13,00	659,00	8 567,00
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>10 920,00</b>
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
20	735 15-6667.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1200	kus	8,00	3 550,00	28 400,00
21	735 15-6664.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 800	kus	2,00	2 975,00	5 950,00
22	735 15-6669.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1600	kus	1,00	4 340,00	4 340,00
23	735 15-6664.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 550/ 800 rekonstrukční	kus	2,00	2 975,00	5 950,00
24	735 12-1810.R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	ks	13,00	450,00	5 850,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>50 490,00</b>